平成 25 年 5 月 10 日

各   位

会 社 名 株式会社 北 川 鉄 工 所

代表者名 取締役社長 北川  祐治
（コード番号 ６３１７ 東証 第１部）
問合せ先 取締役執行役員

経営管理本部長 宇田 育造
  ＴＥＬ 0847－45－4560

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は、平成 25 年３月期（平成 24年４月１日～平成 25年３月 31 日）の個別業績につきまして、前

期実績値との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 25年３月期通期個別業績と前期実績値との差異（平成 24 年４月１日～平成 25 年３月 31 日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前期（平成 24 年３月期）

実績(Ａ)

百万円

40,213

百万円

1,286

百万円

1,548

百万円

742

円 銭

7.77

当期（平成 25 年３月期）

実績 (Ｂ)
36,997 1,113 2,717 1,781 18.62

増減額(Ｂ－Ａ) △3,216 △173 1,168 1,038 ―

増減率（％） △8.0 △13.5 75.5 139.8 ―

２．差異が生じた理由

自動車部品関連はグローバル化の対応を進め売上を伸ばしたものの、欧州、新興国市場の冷え込み

の影響と国内の景気の伸び悩み、利益を重視した受注によって、全体的な売上高は前年同期を割り込

みました。

経常利益、当期純利益につきましては、前期は為替差損 16 百万円から当期は為替差益 1,119 百万

円に転じたことにより、増益となりました。

以 上